
Hej,

Följande motioner vill vi ha till agendan på årsmötet 27/2 2019.

1 Vi önskar styrelsens syn på dokumentet Min Klubb-Min Insats samt,  i relation 
till detta, er syn på uttalandet från Sv. Ridsportförbundet ang. arbetsplikt i 
ideell förening.

2  Vilka ersättningar har betalats ut till medlemmar inklusive styrelsemedlemmar
i något som helst sammanhang under 2018?

3.  Hur mycket uppgår föreningens kostnader för extern juridisk rådgivning, även
upplupna?

4.  Vilka åtgärder har vidtagits med de av stora blodmasken kontaminerade 
hagarna där infekterade ridskolehästar släppts då inga andra hästar får gå där 
på min. 2 år ?

5. Stämmer det att Elenore Simberg tilldömts skadestånd för av styrelsen 
felaktigt gjord uppsägning och att detta skadestånd nu används av henne för att 
stå gratis med sina hästar på BRK´s anläggning från September 2018 tom Maj 2019?
 Hur stort inkomstbortfall är detta för BRK?

6  Hur stora är intäkterna samt tot. Kostnaden relaterade till arrangerandet av 
Båstads Horseshow 2018.    Summa nettointäkter för BRK?

7  Hur många betalande medlemmar över 15 år  i BRK 2018,  samt per 27/2 2019 ?

8  Hur många lösta anläggningskort på BRK 2018 samt åtd 2019?

9  Vilken ridlärarutbildning har de som undervisar eleverna regelbundet i 
ridskolan?

10  Alla kostnader relaterade till ridskolan  samt intäkter 2018 samt åtd ?

11  Är styrelsen och andra medlemmar medvetna om potentiellt skadestånd till de 
medlemmar som är uppstallade med sina hästar på BRK s anläggning och som blivit 
felaktigt uppsagda med villkorsändring som strider mot god föreningssed i ideell
förening enl. Sv. Ridsportförbundets anvisningar ?

12  Är styrelsen och andra medlemmar medvetna om att på BRKs anläggning bl.a. 
finns 2 stall med tot 38 boxar för uthyrning varav i dagsläget 16 av dessa är 
uthyrda och genererar intäkter i storleksordningen 27.300 kr/mån.
      Vid fullt uthyrda boxar, 38 st a´ex. 2000 kr/mån. skulle BRK ha fasta 
intäkter motsvarande ca 76.000 kr/mån. (läs 912.000 kr/år )   Ett 
intäktsbortfall på ca 50.000 kr/mån. ( ca 600.000 kr/år)  Fasta inkomster= cash 
flow.

13  Hur planeras och sköts tillsynen av BRK´s stora anläggning, underhåll , 
skötsel osv. ? Utan anläggningen finns ingen Båstads Ridklubb .

14  Förslag Båstads Horseshow framöver drivs som eget separat projekt av en 
projektgrupp som i egen regi samordnar/sköter/driver detta event. Projektgruppen
får hyra delar av anläggningen och nyttja faciliteterna under dessa 4 dagar mot 



överenskommen ersättning till Båstads Ridklubb.

Inskickad av Elisabeth Wallace, Lorentz Dahlberg, Linnéa Bengtsson, Rolf 
Bengtsson, Francesco Groppi, Per Gunnarsson och Elin Andersson.


